РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  26  августа 2015 года    № 29

О кандидатуре в состав территориальной избирательной комиссии Гаврилово-Посадского района

	В соответствии с положениями статей 22, 24-27  Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Совет Гаврилово-Посадского муниципального района  р е ш и л:
1.Предложить  Избирательной комиссии Ивановской области кандидатуру  Федоровой Анастасии Витальевны, 1976 года рождения, образование высшее, заместитель главы  администрации Гаврилово-Посадского муниципального района, руководитель аппарата, в состав  территориальной избирательной комиссии Гаврилово-Посадского района с правом решающего голоса.
2.  Опубликовать настоящее решение в  сборнике «Вестник Гаврилово - Посадского  муниципального района и разместить на сайте  Гаврилово - Посадского муниципального района (http://www.adm-gavrilovposad.ru/).
3.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района,
Председатель Совета Гаврилово-
Посадского муниципального района                                    С.С.Сухов

image1.jpeg